
 

 
 

 

Úřad městské části Praha-Zbraslav 

Odbor kancelář tajemníka 

 

 

 

Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav 

 

tel: +420 257 111 888 

email: info@mc-zbraslav.cz 

IDDS: zcmap6w 

 

  

https: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Tajemník Úřadu městské části Praha-Zbraslav v souladu s ustanovením § 7 zákona č. 312/2002 Sb., 

o úřednících územních samosprávních celků a o změně některých zákonů, v platném znění, vyhlašuje 

dne 11. 6. 2024 výběrové řízení na obsazení pracovního místa: 

 

vedoucí odboru majetku, investic a rozvoje. 
 

 

Druh – náplň práce:  Správa nemovitého majetku, vedení investičních akcí v rozsahu 

plánování, přípravy a zajišťování jejich realizace, včetně dohledu 

nad realizací, činnosti zadavatele při zadávání veřejných zakázek a 

výběru dodavatelů a jiných účastníků stavby, včetně jejich koordi-

nace, zajišťování úplnosti investiční dokumentace, dále komplexní 

rozvoj území MČ na úseku samosprávy a kontrola čerpání finanč-

ních prostředků z rozpočtu MČ a dotací. 

 

Místo výkonu práce: Úřad městské části Praha-Zbraslav, Zbraslavské náměstí 464, 

 156 00 Praha-Zbraslav. 

 

Platové zařazení:  10. platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném 

znění (23.390, - Kč až 34.370, - Kč) a příplatek za vedení. Po za-

pracování možnost přiznání osobního příplatku, a to až do výše   

100 % platového tarifu, nejvyššího platového stupně tř. 10. Mimo-

řádné odměny jsou poskytovány podle dosažených pracovních vý-

sledků. 

 

Předpokládaný termín nástupu: od 1. 8. 2024, případně dohodou. 

 

Pracovní úvazek: pracovní úvazek 1,0, tj. 40 hod./týden, se zkušební dobou 3 měsíce, 

možnost i zkráceného pracovního úvazku.  

 

 

Zaměstnancem se může stát fyzická osoba, která: 

• je státním občanem České republiky, popřípadě fyzická osoba, která je cizím státním občanem 

a má v České republice trvalý pobyt 

• dosáhla věku 18 let 

• je způsobilá k právním úkonům 

• ovládá jednací jazyk 

• je bezúhonná ve smyslu ustanovení § 4, odst. 2 zákona o úřednících 

• splnění předpokladů podle zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpo-

klady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích (osvědčení MVČR 

a čestné prohlášení). 

 



https: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857 

 

 

 

Další požadavky pro toto výběrové řízení jsou: 

• ukončené středoškolské nebo vyšší odborné, popř. vysokoškolské vzdělání v bakalářském 

nebo magisterském studijním programu nejlépe technického směru 

• zkouška zvláštní odborné způsobilosti výhodou 

• znalost přípravy a zajišťování projektové dokumentace výhodou 

• základní orientace v majetkoprávních záležitostech výhodou 

• výborná znalost práce na PC (MS Office) včetně odborných programů 

• znalost a orientace ve stavebních předpisech (Stavební zákon a jeho prováděcí vyhlášky) 

• znalost zákona o zadávání veřejných zakázek výhodou 

• zodpovědnost, samostatnost, analytické myšlení, pečlivost a vysoké nasazení, odolnost proti 

stresu 

• časová flexibilita 

• působnost na obdobné pozici vítána. 
 
 

Uchazeč podá písemnou přihlášku (samostatný dokument), která musí obsahovat tyto náleži-

tosti: 

• jméno, příjmení a titul uchazeče 

• datum a místo narození uchazeče 

• státní příslušnost uchazeče 

• místo trvalého pobytu uchazeče 

• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního  

občana, 

• datum a podpis uchazeče. 
 

K přihlášce připojí uchazeč tyto doklady: 

• profesní životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 

znalostech a dovednostech 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

• plnění předpokladů podle zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpo-

klady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích (osvědčení MVČR 

a čestné prohlášení). Nevztahuje na občany narozené po 1. prosinci 1971. 
 

Nabízíme: 

• stabilní pracovní prostředí 

• osobní ohodnocení, odměny 

• příspěvek na dopravu 

• příspěvek na dovolenou 

• stravenky 

• 4 dny zdravotního volna  

• možnost práce z domova (home office) 

• zajistíme v plném rozsahu odborné i průběžné vzdělávání 

• příspěvky na kulturní a sportovní akce 

 
 
 

 

 
 

 

 
 



https: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857 

 

 

 
 

Lhůta, způsob a místo doručení přihlášek: 

 

1) Elektronická podoba 

 

a) Přihlášku lze do výběrového řízení zaslat prostřednictvím datové schránky — zcmap6w. Veš-

keré požadované dokumenty (viz. — listinná podoba) musí být autorizovaně konvertovány, 

více zde:  

https://www.ceskaposta.cz/sluzby/egovernment/czechpoint/autorizovana-konverze-doku-

mentu 

Pokud Vám byl výpis z evidence Rejstříku trestů zaslán do Vaší datové schránky, je třeba 

přiložit rovněž potvrzení, resp. průvodní dopis odesílají-cího kontaktního místa 

(CzechPOINT@home). 

b) Přihlášku lze do výběrového řízení zaslat prostřednictvím e-mailové korespondence pouze v 

případě, že je opatřena uznávaným elektronickým podpisem. Požadované přílohy musí být auto-

rizovaně konvertovány, či doloženy v listinné podobě. 

 

 

2) Listinná podoba 

 

Přihlášku s přílohami včetně telefonického kontaktu lze do výběrového řízení doručit osobně do 

podatelny Úřadu městské části Praha-Zbraslav nebo zaslat prostřednictvím poskytovatele poš-

tovních služeb na adresu: Úřad městské části Praha-Zbraslav, Zbraslavské náměstí 464, 156 00 

Praha-Zbraslav nejpozději do 3. 7. 2024 do 12.00 hodin v zalepené obálce, označené slovy 

 

 „VŘ – OMIR“ 

 

Každý účastník výběrového řízení nese své náklady samostatně a nevzniká mu nárok na jejich  

úhradu. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu nebo 

nevybrat žádného uchazeče. 

 

Úřad podporuje rovnost žen a mužů a diverzitu v rozhodovacích pozicích. Z tohoto důvodu vítáme 

zájem žadatelek a žadatelů z různých skupin obyvatel. 

 

 

Bližší informace podá tajemník úřadu, telefon 257 111 815, 733 124 949. 

 

V Praze-Zbraslavi dne 11. 6. 2024 

 

 

 

 

 

 

Ing. Bc. Rudolf Zahradník 

tajemník Úřadu městské části Praha-Zbraslav 

https://www.ceskaposta.cz/sluzby/egovernment/czechpoint/autorizovana-konverze-dokumentu
https://www.ceskaposta.cz/sluzby/egovernment/czechpoint/autorizovana-konverze-dokumentu

